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DEN KRISTNA TRON 
HJÄLPER INTE 
MOT SORG!
Men vad hjälper då? 
Läs biskop Åke Bonniers 
ord om sorg, saknad och 
hopp i hopplösheten

JUBILEUMSKONSERT
The Papas firar sina 
första 10 år!

SVENSKA KYRKAN 
I UTLANDET
En trygghet för många 
svenskar utomlands



D EN KRISTNA TRON 
HJÄLPER INTE MOT SORG!

Men vad hjälper då? Och vad har den kristna 
tron med sorgen att göra? Åke Bonnier, biskop, 
skriver om sorg, saknad och hopp i hopplösheten.
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När jag skriver dessa rader är 
det inte många timmar kvar 
innan jag ska leda en begrav-
ningsgudstjänst för en av mina 
närmaste vänner.

Vi träffades första gången på trappan in till 
Storkyrkan i Stockholm i samband med att 
jag var nyprästvigd och bara några minuter 
gammal i vigningstjänsten. Han hälsade mig 
välkommen till min missivförsamling där jag 
skulle börja i augusti samma år. 
Under sommaren tjänstgjorde jag i Storkyrkans 
sommarteam och fick ”öva mig” i att fira mässa, 
leda böner från predikstolen och möta turister. 
Jag var pastoratsadjunkt och biskopen placerade 
mig i Hägerstens församling efter sommar-
perioden. Året var 1984.

Nu har 33 år gått och min vän och jag har um-
gåtts mycket, ätit många måltider, samtalat om 

livets olika skiften och delat livets realitet och 
också rest en del tillsammans med min familj. 
Min vän har varit missionär i Sydafrika under 
några år men kom tillbaka och fortsatte sin 
tjänst och vår nära vänrelation har hållit i sig 
hela tiden. 
Jag känner därför så väl igen mig i Mattis ord i 
”Ronja Rövardotter” när Skaller-Per dog: Han 
fattas mig! Han fattas mig så det skär i bröstet!

Jag tänker att Du som läser denna text säkert 
känner igen känslan. Känslan av overklighet, 
känslan av tomhet, känslan av att vilja ringa och 
berätta och samtidigt komma på att det inte går. 
Den känslan och upplevelsen är så vanlig bland 
alla oss som sörjer en, på olika sätt, närstående.

Men finns det då tröst i sorgen? Jag är inte säker 
på det. Jag är inte säker på att det går att trösta 
bort sorgen. Jag är kristen och ändå säger jag 
med emfas att den kristna tron inte hjälper mot 
sorg. Min tro är att min vän har fått möta Jesus 
helt och fullt. Min tro är att min vän har det 

mycket bättre än vad jag kan förstå. Men det 
hjälper inte mot sorgen. Den kristna tron är 
ingen ”Sobril” som kan bedöva och dämpa eller 
helt ”bota”. Vi kristna behöver tala mer om detta 
och försöka fördjupa vad den kristna tron 
betyder i livets alla skiften – också i sorgens tid.

I Predikaren i Gamla Testamentet står det: Allt 
har sin tid, det finns en tid för allt som sker 
under himlen: en tid för födelse, en tid för död, 
en tid att plantera, en tid att rycka upp, en tid att 
dräpa, en tid att läka, en tid att riva ner, en tid 
att bygga upp, en tid att gråta, en tid att le, en tid 
att sörja, en tid att dansa… (Predikaren 3:1-4) 
Och så är det! Allt har sin tid – också sorgen. 
Men hur lång tid tar den? Hur länge kommer 
jag att sörja min vän? Hur länge kommer en 
maka att sörja sin respektive, hur länge kommer 
ett barn att sörja sin förälder, hur länge kommer 
en förälder att sörja sitt barn?

Allt har sin tid men sorgens tid har inget 
bestämt slut. En del säger: Du ska se att det blir 
bättre efter ett tag, efter någon månad, något 
år… Vad betyder då ”bättre”? Mer uthärdligt? 
Glatt och roligt? Livet måste ju gå vidare och 
det gör det vare sig en vill det eller inte. När en 
drabbas kommer ofta känslan att man vill 
stoppa världen, att allt bara ska stanna upp. 
Men det sker inte. Livet går vidare, livet runt 
omkring och också det egna livet.

Någon har uttryckt att barns sorg är randig. 
En orkar inte sörja hela tiden. Plötsligt är en 
inne i en lek och tycks för en stund ha glömt 
bort orsaken till tårarna. Jag tänker att det är så 
med vuxnas sorg också och att det får vara så. 
Sorgens smärta kommer och går. Det gör inte 
sorgen mindre. Man sörjer ju inte med tårar 
enbart. Sorgen är större än så. Och när en sörjer 
en riktigt närstående orkar en inte vara ledsen 
hela tiden. Därför är också den vuxnes sorg 
randig.

Men, vad ”hjälper” då i sorgens tid? Jo, att få 
dela sin sorg med andra. Inte jämföra den. Det 
är meningslöst. Den egna sorgen är ojämförbar. 
Men att få sitta med någon eller några andra 
och dela, samtala, prata – berätta för varandra 

om erfarenheter av den som dött, berätta om sin 
sorg, gråta tillsammans, skratta tillsammans och 
göra det om och om igen. Det hjälper. Det är 
som den man sörjer och saknar finns där för ett 
ögonblick mitt i allt delande.

Men den kristna tron då? Hjälper den inte alls? 
Jag tror inte att den kristna tron är en skydds-
väst när man är i sorgens hav. Men för mig är 
tron på Jesus Kristus en tro trots allt, en tro och 
en erfarenhet att Jesus själv är med mig också i 
det svåra, också i det mörka, också i gråtens tid 
också i sorgens tid. Den kristna tron är en tro 
trots allt, en tro som bär i det mörka men som 
inte skyddar från mörkret.

”Han fattas mig! 
Han fattas mig så 
det skär i bröstet!”

Den kristna tron säger mig att Jesus själv delar 
min sorg, delar mitt mörker, delar mina tårar 
därför att han själv gått före, längst in i ångesten.
(Sv.Ps 74:1). För mig personligen blir det tomma 
korset då så viktigt. Det blir ett hoppets tecken,
mitt i hopplösheten; ett livets tecken mitt i 
dödens närhet. Frans Michael Franzén skrev på 
1800-talet i en psalm i vår psalmbok: 
Ni sörjande kvinnor, vem söker ni här? Den 
levande ej bland de döda är. Uppstånden är 
Jesus, halleluja. (Sv.Ps 146:2)

Om en stund står jag där vid min väns kista och 
förrättar begravningsgudstjänsten. Det som bär 
mig då, det vet jag redan nu, är evangelisten 
Johannes underbara ord som summerar allt: 
Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte 
övervunnit det. ( Joh 1:5) Åke Bonnier

biskop Skara stift
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Har någon du känner drabbats av sorg? På den 
här webbsidan får du konkreta tips som gör det 
lättare att finnas där för den som sörjer.

På Svenska kyrkans bönewebb kan du 
be en bön och tända ett digitalt ljus.

Bönewebben

DU ÄR INTE ENSAM I SORGEN

Första hjälpen vid sorg Jourhavande präst

Sorgegrupp
Militär själavård

Brottas du med ångest, ensamhet eller själv-
mordstankar och behöver någon att prata med? 
Jourhavande präst erbjuder akut samtals- och 
krisstöd och är en del av Svenska kyrkans 
själavård. Jourhavande präst lyssnar, och det 
som sägs stannar mellan er. 
Du kontaktar Jourhavande präst 
via telefon, digitalt brev eller chatt.
För akut samtalsstöd: 
ring 112 och begär 
Jourhavande präst.

I en sorgegrupp träffas människor som har 
förlorat en närstående. Gruppen leds av en präst 
och en diakon och här får ni dela med er av era 
tankar och känslor. Kontakta expeditionen för 
mer information: 063-16 11 50.

Vår militärpräst, Kjell Thuvall, finns som stöd 
för rekryter och anställda vid Försvarsmakten. 
Han är ofta ute på fältet. Behöver du nå honom 
så finns han på telefonnummer 063-16 11 68 eller 
e-post kjell.thuvall@svenskakyrkan.se
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3 Allhelgonaöppet Frösön & Sunne
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården. Vi bjuder på fika.

Fredag

november

14:00-19:00

4 Allhelgonaöppet Frösön, Sunne & Norderön
Personal/frivilliga finns på plats på kyrkogården och i kyrkan. 
Vi bjuder på fika. Möjlighet till enskilt samtal med präst/diakon 
(Norderön fram till kl.14:00, Sunne kl.14:30-16:00). 
I Frösö kyrka spelas stilla orgelmusik kl.12:00-16:00.

Lördag

november

12:00-17:00

Alla helgons dag

Minnesgudstjänst Frösö kyrka
Peter Roos medverkar på fiol.
Svante Tängmark, präst
Martin Schiffer, musiker

17:00
Minnesgudstjänst Sunne kyrka
Sunne-Norderökören medverkar.
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker
Jennie Hallquist, körledare

17:00

5 Minnesgudstjänst
Norderö kyrka
Sunne-Norderökören 
medverkar.
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker
Jennie Hallquist, körledare

Söndag

november

17:00

Alla själars dag

”Och ljuset lyser i mörkret,
och mörkret har inte 
övervunnit det.” Joh 1:5
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Kyrkan fanns där när 
Björns son fick en 
psykos

Björn råkade ut för det ingen 
förälder vill råka ut för. 
Hundratals mil ifrån familj och 
trygghet, hamnade hans son i 
en psykos och var nära att mista 
sitt liv. Mitt i mardrömsscena-
riot kunde Svenska kyrkan göra 
en insats. ”Om Svenska kyrkan 
inte funnits där vet jag inte vad 
som hade hänt”, säger Björn.

Björns son Max hade åkt till Ayia Napa, Cypern 
för att spela med sitt band. Men redan första 
kvällen ringde bandmedlemmarna till pappa 
Björn och berättade att Max betedde sig kon-
stigt. Han var hotfull och personlighetsföränd-
rad. Kompisarna blev rädda och lämnade Max 
ensam i huset som de bodde i.  

– Jag förstod genast att han hade fått en psykos 
och att läget var allvarligt, berättar Björn.  

PRÄSTEN TOG KOMMANDO
Utom sig av oro, ringde Björn svenska ambassa-
den i Nicosia, som rådde honom att ta kontakt 
med den vikarierande prästen i Ayia Napa, 
Karolinn Strandberg.

– Jag fick genast förtroende för Karolinn. Hon 
lyssnade på vad jag sa, förstod att det var allvar 
och tog kommando över situationen, säger 
Björn.    

Karolinn gav sig ut tillsammans med en av natt-
vandrarna förr att leta efter Max. Hon hade hela 
tiden kontakt med Björn på telefon.

KYRKA, AMBASSAD, SJUKVÅRD OCH POLIS 
SAMVERKADE
I samverkan med ambassad, sjukvård och polis 
lyckades de efter ett dygn hitta Max, som då 
var på väg ut i ett kolsvart, stormigt hav med 
kläderna på.    

Vid det laget hade Björn hunnit sätta sig på 
flyget till Cypern. Han fick tag på Karolinn per 
telefon och fick höra att Max var återfunnen.

Karolinn följde med Max till polisstationen för 
att identifiera honom och lyckades samtidigt 
förhindra att han blev tvångsomhändertagen 
och intagen på häktet.

Istället lades han in på psykvården, där läkarna 
kunde behandla honom efter rådgivning med 
hans läkare i Sverige. Björn besökte Max där 
han var intagen, och efter några dagar kunde de 
resa hem igen.  

FÖRÄNDRAD SYN PÅ KYRKAN

OM SVENSKA KYRKAN I UTLANDET
Uppdraget för Svenska kyrkans församlingar 
utomlands är detsamma som för en församling i 
Sverige. Här firas gudstjänst, förrättas dop och 
vigsel, det erbjuds samtal och pågår barn- och 
ungdomsverksamhet. Många svenskar sjunger 
också i utlandskyrkans körer.

Svenska kyrkan i utlandet har församlingar på 
omkring 40 orter runt om i världen. Dessutom 
besöker svenska präster regelbundet ytterligare 
ett 100-tal platser världen över.

Svenska församlingar utomlands får bara delvis 
stöd genom kyrkoavgiften. I genomsnitt måste 
varje utlandsförsamling själva samla in ungefär 
hälften av vad de behöver för sin verksamhet.
Det gör de genom basarer, konserter och genom
att besökare ger gåvor eller är medlemmar 
lokalt.

Några gånger under året samlar Svenska 
kyrkans församlingar in lite extra till Svenska 
kyrkan i utlandet. Det sker genom rikskollekter.
De senaste åren har rikskollekterna gått till 
Svenska kyrkan i utlandets diakoni.

med ambassad, sjukvård och polis. När man gör 
saker tillsammans blir det så mycket starkare.

Björn säger att bemötandet han fick har ändrat 
hans syn på Svenska kyrkan.  

– I vanliga fall är jag ingen religiös person. Men 
den här medmänskliga insatsen har fått upp 
mina ögon för vilken stor insats Svenska kyrkan 
i utlandet gör. Om inte de funnits där vet jag 
inte vad som hade hänt. Det hade kunnat gå jät-
tedåligt. Men prästen tog ett mänskligt ansvar. 
Jag vill att folk ska förstå och uppskatta det jobb 
som Svenska kyrkan i utlandet gör, säger han.

Anna Jonasson

– Det går inte att 
förbereda sig för 
sådana här händelser, 
säger Karolinn. Men 
den här erfarenhe-
ten visar vilken unik 
roll Svenska kyrkan i 
utlandet kan ha i kris-
situationer, inte minst 
genom vårt samarbete 

Karolinn Strandberg,
idag kyrkoherde i vår 
församling

Ibland behöver vi extra stöd och känna att 
vi är en del av en gemenskap, särskilt om vi 
är långt ifrån familj och vänner. 
Svenska kyrkan i utlandet -
en trygghet för 
många svenskar 
utomlands.

Svenska kyrkan i utlandet 
behöver ditt stöd

SWISHA DIN 
GÅVA TILL

901 60 31

SVENSKA KYRKAN 
I UTLANDET 
PÅ WEBBEN
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HORNSBERGSKYRKAN
Varje 

tisdag & 
torsdag

Lunchbön

15 minuter innan lunch-
serveringen stillar vi oss en stund 
i kyrkorummet med ord, bön och 
musik. OBS! Ej 28/11 & 30/11 
på grund av annan verksamhet i 
lokalerna den veckan.

KALENDER

3 Allhelgonaöppet
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården. Vi bjuder på fika.

Fredag

november

14:00-19:00

November

FRÖSÖ KYRKA

KYRKTAXI
Har du svårt att ta dig till gudstjänsten med 
anledning av rörelsebegränsning eller 
liknande? Beställ taxi och ange att det är 
kyrktaxi, så betalar du endast 10 kr.
Sverigetaxi: 063-19 90 00

1 Lectio divina
Bön utifrån veckans bibeltexter.
Lokal: Andersösalen.
Lekmannaledd denna gång

Onsdag

november

17:30-19:00

Kvällsmässa
Kjell Thuvall, präst
Mats Ternvall, musiker

19:00

4 Allhelgonaöppet
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården och i kyrkan. 
Vi bjuder på fika. Möjlighet till 
enskilt samtal med präst/diakon. 
I kyrkan spelas stilla orgelmusik 
kl.12:00-16:00.

Lördag

november

12:00-17:00

Alla helgons dag

5 Högmässa
Frambärande av en till församling-
en skänkt ikon av S:t Olof målad 
av Pyret Sellberg.
Svante Tängmark, präst
Martin Schiffer, musiker

Söndag

november

11:00

Alla själars dag

11:15

fortsättning Frösö kyrka
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Minnesgudstjänst
Peter Roos medverkar på fiol.
Svante Tängmark, präst
Martin Schiffer, musiker

17:00

12 Högmässa
Karolinn Strandberg, präst
Stephanie Wendt, musiker

Söndag

november

11:00

23:e sön efter
trefaldighet

26 Högmässa
Kjell Thuvall, präst
Martin Schiffer, musiker

Söndag

november

11:00

Domssöndagen

19 Högmässa
Svante Tängmark, präst
Mats Ternvall, musiker

Söndag

november

11:00

Sön före 
domssöndagen

6 Kyrkofullmäktige
Mötet är öppet för allmänheten.

Måndag

november

19:00

Papas jubileum

Orgelveckan 
9-12 november 

Manskören The Papas firar 
sina första 10 år. Kom och 
njut, sjung med och 
hylla våra härliga herrar! 
Körledare: Anna Brandt 
Musiker: Johan Ederfors

Fri entré 
tack vare alla 
medlemmar i 

Svenska kyrkan!
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Orgeln möter olika samiska 
berättelser, musiker, sångare 
och dansare. Varmt Välkomna!
Läs mer på hemsidan

STORA KYRKAN, 
ÖSTERSUND
HORNSBERGSKYRKAN, 
FRÖSÖN

BOKA PLATS!



ÖVRIGT
Varje 

torsdag
10:00

Promenadgrupp

Start och slut: Hornsbergskyrkan. 
Fika efter promenaden för den 
som vill. 
Eva Svedin, diakoniassistent

Varje 
vecka 
09:00-
11:00

OBS! Ej 
vecka 44

Öppet kyrkis

Tisdagar: Hornsbergskyrkan
Agneta Hansson, 
församlingspedagog
Els-Mari Frisk,
barn- & ungdomspedagog
Torsdagar: Sunne sockenstuga
Monica Gisslén,
barn- & ungdomspedagog
Fredagar: Sikvägen 88, Valla
Monica Gisslén,
barn- & ungdomspedagog
Bodil Hällgren,
barn- & ungdomspedagog

Tisdagar 
18:00
jämna 
veckor 

med start
31/10

Pilgrim året runt

För dig som är intresserad av den 
inre pilgrimsvandringen. 
Meditation och samtal. Ingen 
anmälan. Det är bara att komma.
Kjell Thuvall, präst

Hbk
- en hållplats under himlen
Tis, ons & tors
kl.09:00-14:00
Lunch tis & tors
kl.11:30-13:00
Varje vecka!

3 Allhelgonaöppet
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården. Vi bjuder på fika.

Fredag

november

14:00-19:00

SUNNE KYRKA

4 Allhelgonaöppet
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården och i kyrkan. 
Vi bjuder på fika. 
Möjlighet till enskilt samtal med 
präst kl.14:30-16:00.

Lördag

november

12:00-17:00

Alla helgons dag

Minnesgudstjänst
Sunne-Norderökören medverkar 
under ledning av Jennie Hallquist. 
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker

17:00

18 Konsert
Kören Sång för alla under 
ledning av Anders Hedén. 
Fri entré tack vare alla 
medlemmar i Svenska kyrkan!

Lördag

november

18:00

19 Mässa
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker

Söndag

november

11:00

Sön före 
domssöndagen

SUNNE SOCKENSTUGA

14
Tisdag

november

Trivsellunch
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker
Eva Svedin, diakoniassistent

12:00

HARA FÖRENINGSHUS

8
Onsdag

november

Trivsellunch
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker
Eva Svedin, diakoniassistent

12:00

NORDERÖ KYRKA

NORDERÖ SOCKENSTUGA

28
Tisdag

november

Trivsellunch
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker
Eva Svedin, diakoniassistent

12:00

fortsättning Hornsbergskyrkan

Morgonmässa & kyrkfrukost
Karolinn Strandberg, präst
Martin Schiffer, musiker
Mats Jonsson, husfar

08:00

15
Onsdag

oktober

8 Lectio divina
Bön utifrån veckans bibeltexter.
Lokal: Andersösalen.
Anna Gredander, diakon

Onsdag

november

17:30-19:00

Kvällsmässa
Svante Tängmark, präst
Mats Ternvall, musiker

19:00

11 Orgelkonsert
Mästarmöte 
Bjørn Vidar Ulvedalen och 
orgelelever från Härnösands stift. 
Arrangemanget är en del av
Orgelveckan. Fri entré tack vare 
alla medlemmar i Svenska kyrkan!

Lördag

november

15:00

12 Jubileumskonsert
The Papas 10 år 
Papas firar sina första 10 år! Kom 
och njut, sjung med och hylla våra 
härliga herrar. Körledare: Anna 
Brandt. Musiker: Johan Ederfors.
Fri entré tack vare alla 
medlemmar i Svenska kyrkan!

Söndag

november

18:00

22 Lectio divina
Bön utifrån veckans bibeltexter.
Lokal: Andersösalen.
Anna Gredander, diakon

Onsdag

november

17:30-19:00

Kvällsmässa
Svante Tängmark, präst
Mats Ternvall, musiker

19:00

29 Lectio divina
Bön utifrån veckans bibeltexter.
Lokal: Andersösalen.
Anna Gredander, diakon

Onsdag

november

17:30-19:00

Kvällsmässa
Kjell Thuvall, präst
Mats Ternvall, musiker

19:00

4 Allhelgonaöppet
Personal/frivilliga finns på plats på 
kyrkogården och i kyrkan. 
Vi bjuder på fika. 
Möjlighet till enskilt amtal med 
präst fram till kl.14:00.

Lördag

november

12:00-17:00

Alla helgons dag

5 Minnesgudstjänst
Sunne-Norderökören medverkar 
under ledning av Jennie Hallquist. 
Maria Nilsson, präst
Oliwer Ferm, musiker

Söndag

november

17:00

Alla själars dag
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E-post froso.pastorat@svenskakyrkan.se
Telefon växel 063-16 11 50
Post- & besöksadress
Fjällgatan 4 C, 832 42 FRÖSÖN

Prenumerera gratis
Ring via växeln, 063-16 11 50, 
eller fyll i formulär på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/
frososunnenordero/manadsbladet

VI FINNS OCKSÅ PÅ

HEMSIDA www.svenskakyrkan.se/frososunnenordero

Vi samarbetar kring 
kulturarrangemang med

ÖPPETTIDER EXPEDITIONEN 
Telefon- & besökstider
•	 måndag-tisdag, torsdag 9-12
•	 onsdag 13-15
•	 fredag stängt

Med en präst/diakon kan du prata om allt och de har tystnadsplikt. Samtal med en präst/diakon i 
Svenska kyrkan kallar vi ofta för själavårdssamtal. För dem är tron på Gud självklar, men du behöver 
inte tillhöra Svenska kyrkan eller vara troende för att få själavård. Du kan få samtalsstöd via telefon, 
digitalt eller i ett personligt möte. Kontakta oss om du vill boka tid för ett samtal: 063-16 11 50.

Om ingen är tillgänglig och läget är akut, så hänvisar vi till Jourhavande präst som du kopplas till via 
112 eller söker upp på nätet.

H JÄLP & STÖD

K ÖRRESA
Fredag 29/9 åkte Frösö ungdomskör till 
Sundsvall, 16 tjejer och två ledare. 
Körledare Anna Brandt berättar:
-Under fredagskvällen besökte vi Gamla 
kyrkan för att lyssna på en fantastisk konsert 
med en ungdomskör från Alnö. Alla gick däri-
från uppfyllda av musiken och känslan. Under 
kvällsfikat pratade vi om upplevelsen och vad 
som vi kunde ta med oss från konserten för att 
utvecklas som kör och som enskilda sångare.  
Efter en god natts sömn så lyssnade vi på några 
sånger som ca 150 ungdomar från Ungdoms-
körsfestivalen sjöng på torget. Därefter blev det 
några timmars fritid på stan och sen samlades vi 
i Kyrkans hus för att öva några timmar. Vi övade 
på våra sånger som vi ska sjunga på gudstjänst 
både i Östersund och hemma på Frösön. Trötta men sååå glada åkte vi sen tåg hem igen!


